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Dalakluster goda exempel på konferens 
  
10-11 mars arrangerades en nationell klusterkonferens i Tällberg, Dalarna. På konferensen 
samlades akademi, näringsliv och offentlig sektor för att diskutera hur man tillsammans 
kan bidra till ökad innovation och nya företag. Klusterorganisationerna Triple Steelix, 
High Voltage Valley, Destination Dalarna, ITSdalarna, DalaBIT och BoomTown 
presenterades som goda tillväxtexempel.  
 
Syftet med konferensen är att blicka framåt och skapa förutsättning för en bra dialog om 
det regionala klusterarbete och den framtida innovationspolitiken i Sverige. 
– Under dessa dagar samlas för första gången alla aktörer i Dalarna som bidragit till att 
stödja klusterorganisationerna i Norra Mellansverige. Region Dalarna har prioriterat 
klusterarbetet för att skapa tillväxt. Samarbetet med Högskolan i Dalarna, Stiftelsen 
Teknikdalen, länsstyrelsen och Invest in Dalarna har varit mycket viktigt, säger Monika 
Jönsson som är ansvarig för näringsliv och tillväxtfrågor vid Region Dalarna. 
Det finns i dag ingen sammanhållen nationell innovationsstrategi som långsiktigt kan 
bidra till ökad tillämpning av forskning i små och medelstora företag. En utvecklad 
samverkan kring innovation skulle kunna skapa nya produkter och tjänster, fler jobb och 
stärkt internationell konkurrenskraft. 
– Förnyelse är viktigt för Dalarnas näringsliv. Vi måste ta tillvara på den skapandekraft 
som finns för att utveckla innovationer, kommersialisera nya produkter och öka den 
internationella närvaron. Här bidrar klustren till att överbrygga klyftor mellan forskning 
och företag, säger Anders Ahlgren, ordförande Region Dalarna. 
Region Dalarna samarbetar med Region Värmland och Region Gävleborg för att utveckla 
regionernas klusterarbete. I projektet deltar 14 klusterorganisationer som tillsammans 
omfattar mer än 600 företag med 60 000 anställda. Fyra lärosäten, bland annat Högskolan 
Dalarna, ingår i utvecklingsarbetet. 
 
Fakta kluster 
Ett kluster är en geografisk koncentration av flera konkurrerande företag inom samma 
bransch. Flera forskare har visat att företag i ett kluster utvecklas snabbare än andra 
företag och att företag i kluster har en starkare konkurrenskraft. 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Monika Jönsson, Region Dalarna, tfn: 070-689 65 09 
Anders Ahlgren, ordförande, Region Dalarna, tfn: 0241-15107 
 
Med på bild från vänster: Linda Nilsson High Voltage Valley, Dan Hjalmarsson 
Tillväxtanalys, Lena Norrström Triple Steelix, Anders Ahlgren Region Dalarna, Christina 
Lugnet Tillväxtverket, Staffan Bjurulf Region Värmland, Annica Roos ITSdalarna 
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